Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
2.9592.9591 RepuestosRepuestos

240.000240.0001 Mano de ObraMano de Obra
52.82752.8271 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 351.985$ 295.786

Son: Trescientos cincuenta y un mil novecientos ochenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 56.199$295,786

CANCELADO

2023